
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 
«Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский»

ПРИКАЗ

№ 132-0 от 25.08.2020
[Номер до к у и е i1 та] 
| Дата документаJ

О назначении ответственного за функционирование Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ ХМР

СОШ п. Бобровский с 01 сентября 2020 года

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.09.2019 года №1255 «О 
создании и функционировании Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году» (далее - приказ ДОиМП от 
27.09.2019 года №1255), приказа комитета по образованию от 13.11.2019 №687- 
О «О создании и функционировании Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году », в целях создании и 
функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» в 2020 году на базе МКОУ ХМР СОШ п. Бобровский,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в МКОУ ХМР СОШ п. Бобровский в 
2020 году (далее - Центр) инженера-электроника Юхимчука Романа Сергеевича

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Директор школы Ж.В. Сивкова

С приказом ознакомлен:


